TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENGC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI

VE

YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI

ISTANBUL, 5. - 8.8.2025

Event 38 Men, 800m Freestyle Open
07.08.2025 - 11:55 Startlist
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 7:46.01 KUZEY TUNGELLI SAMORIN 05.07.2025
TURKIYE REKORLARI 50m 18 7:46.01 KUZEY TUNGELLI SAMORIN (FRA) 05.07.2025
TURKIYE REKORLARI 50m 17 7:47.29 KUZEY TUNGELL| Paris (FRA) 29.07.2024
TURKIYE REKORLARI 50m 16 7:48.75 KUZEY TUNGCELLI NETANYA 06.09.2023
TURKIYE REKORLARI 50m 15 7:59.34 EMIR BATUR ALBAYRAK iISTANBUL 23.12.2022
TURKIYE REKORLARI 50m 14 8:13.49 EMIR BATUR ALBAYRAK GAZIANTEP 30.12.2021
TURKIYE REKORLARI 50m 13 8:30.33 EMIR BATUR ALBAYRAK iISTANBUL 27.12.2020
KATILIM BARAJI 13: 9:30.88; 14:9:09.53; 15:8:57.30; 16 - 18: 8:33.81; 19 +: 8:15.09
YB
Heat 1 of 9, scheduled in session 6 at 19:22
1 Gokhan YiGITOGLU 02 Galatasaray Spor Kulubu 8:15.84
2 Muhammed Yusuf OZDEN 06 Galatasaray Spor Kulubu 8:11.02
3 Emir Batur ALBAYRAK 07  Zafer Koleji Spor Kulubu 8:01.08
4 Kuzey TUNCELLI 07  Fenerbahce Spor Kulubu 7:46.01
5 Tolga TEMiZ 06 Enka Spor Kulubu 8:00.41
6 Kadem Goksu ERDAGLI 07 Enka Spor Kulubu 8:09.66
7 Batuhan FiLiz 04 Enka Spor Kulubu 8:14.07
8 Ahmet Burak ISIK 06 Galatasaray Spor Kulubu 8:19.35
Heat 2 of 9
1 Ruzgar Batu ALTAY 09 Uludag Oksijen Spor Kulubu 8:31.39
2 Ali lhsan ALBAYRAK 08 Galatasaray Spor Kulubu 8:29.41
3 Taylan UYGUR 09 Fenerbahce Spor Kulubu 8:26.57
4 Utkan BARIS 08 Fenerbahce Spor Kulubu 8:22.42
5 Mehmet Efe YILMAZ 07 Galatasaray Spor Kulubu 8:24.00
6 Ahmet Efe SOKER 07  Antalyaspor 8:28.88
7 Berkin AVCI 09 Galatasaray Spor Kulubu 8:29.56
8 Omer AKYUZ 10 Fenerbahce Spor Kulubu 8:31.91
Heat 3 of 9
1 Tugay PALA 08 Bosch Spor Kulubu 8:38.90
2 Cemil Cankat ER 10 Goztepe Spor Kulubu 8:37.47
3 Umut OZKOYLU 08 Yunusemre Belediye Spor Kulubu 8:36.23
4 Kagan KOCAL 09 Enka Spor Kulubu 8:35.32
5 Aydin Efe KUCUK 09 Galatasaray Spor Kulubu 8:35.80
6 Berhan ILISIK 10  Galatasaray Spor Kulubu 8:37.00
7 Selcuk Berker ERTURK 10 Galatasaray Spor Kulubu 8:38.70
8 llker SENTURK 07  Bosch Spor Kulubu 8:39.55
Heat 4 of 9
1 Toprak TOPATAN 11  Edirne Dsi Spor Kulubu 8:46.75
2 Berk PAYAT 11  Galatasaray Spor Kulubu 8:46.25
3 Halil ALTUNBULAK 10 Enka Spor Kulubu 8:44.70
4 Kerem BAYAR 10 Zafer Koleji Spor Kulubu 8:40.37
5 Kaan KARADAYiI 10 Galatasaray Spor Kulubu 8:40.92
6 Ali Sarper SUREN 10 Fenerbahce Spor Kulubu 8:45.03
7 Asil ERGIN 11  Enka Spor Kulubu 8:46.57
8 Deniz KILINC 10  Ferdi 8:46.97
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENGC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI

VE

YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI
ISTANBUL, 5. - 8.8.2025

Event 38, Men, 800m Freestyle

Heat 5 of 9

1 Yagizhan Aydin DEMIR
2 Kagan BAYAR

3 Taha SADE

4 Yusuf KOSE

5 Kaan KANSU

6 Kagan Kuzey KOCUK
7 Ibrahim BURHAN

8 Cinar Ege PERIT

Heat 6 of 9

1 Kaan Kartal YONEL
2 Cinar GULSOY

3 Alp AKAN

4 Yusuf YALCIN

5 Mehmet Toprak AVCi
6 Atlas MUTLU

7 Ruzgar YANDIK

8 Kagan BENVENISTE

Heat 7 of 9

1 ilgaz FIRTINA

2 Tuna BUYUKPINAR

3 Baris Demir EFIL

4 Ali Yagiz CELIK

5 Cinar ALIKAN

6 Irfan Eymen KANPARA
7 Anil ULUSOY

8 Emre AYGUN

Heat 8 of 9
2 Timur DONAT

3 Muhammed Yigit DURAN
4 Ahmet Efe POYRAZOGLU

5 Eray BUYUKKORKMAZ
6 Eymen Bera AYAS
7 Can Tuna GENCASLAN

Heat 9 of 9

3 Onur Ege OKSUZ
4 Kaya UZUNKAYA
5 Ates DALKIN
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Samsun Yildiz Su Sporlari
Kayseri Aqua Spor Kulubu
Antalyaspor

Kayseri Genclik Hizmetler1 Ve Spor Etkinlikleri Kulubu

Goztepe Spor Kulubu
Anabilim Spor Kulubu
Enka Spor Kulubu
Ferdi

Fenerbahce Spor Kulubu

Eht Seva Genclik Spor Kulubu
Samsun Su Sporlari Kulubu
Altinkulac Yuzme Spor Kulubu
Bosch Spor Kulubu

Kulac Yuzme thtisas Spor Kulubu
Enka Spor Kulubu

Enka Spor Kulubu

Poseidon Spor Kulubu

Kocaeli ilk Hedef Spor Kulubu

Ted Ankara Kolejliler Spor Kulubu
Ferdi

Samsun Yildiz Su Sporlari

Golcuk Akademi Yuzme Spor Kulubu
Galatasaray Spor Kulubu

Samsun Yildiz Su Sporlari

Muratpasa Belediyesi Spor Kulubu

Kocaell Yuzme Spor Kulubu

Kocaell Yuzme Spor Kulubu

Dokuz Eylul Universitesi Spor Kulubu
Samsun Yildiz Su Sporlari

Fatih Karakurt Alpha Academy Spor Kulubu

Enka Spor Kulubu
Zafer Koleji Spor Kulubu
Galatasaray Spor Kulubu

8:57.37
8:55.54
8:53.98
8:50.10
8:51.40
8:54.85
8:55.96
8:59.34

9:07.69
9:04.94
9:03.88
9:03.57
9:03.71
9:03.96
9:06.39
9:08.37

9:22.10
9:16.85
9:12.82
9:10.89
9:11.99
9:13.34
9:18.51
9:22.26

9:32.27
9:26.48
9:22.72
9:24.57
9:30.42
9:34.45
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